      Додаток 1

до рішення сесії від 27.07.2018. № 17-6/VII
Ліміти використання  електроенергії

по об’єктам соціальної сфери Степанківській сільській раді

на 2018 рік
	№
	КТКВК,

назва 
	Кількість електроенергії, кВт/год.

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	всього

	7
	АЗПСМ 

с. Степанки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	140
	480
	120
	130
	160
	200
	1230

	8
	АЗПСМ 

с. Хацьки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	250
	150
	190
	330
	500
	650
	2070

	9
	ФАП 

с. Бузуків
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	20
	45
	90
	100
	101
	376


	
	Разом
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	410
	650
	355
	550
	760
	951
	3676
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    Додаток  2

до рішення сесії від 27.07.2018 р. № 17-6/VII
Ліміти використання природного газу

по об’єктам соціальної сфери Степанківської сільської ради
на 2018 рік
	№
	КТКВК,

назва 
	Кількість газу, м3

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	всього

	7
	АЗПСМ 

с. Степанки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	800
	800
	1000
	2600

	8
	АЗПСМ 

с. Хацьки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	900
	1000
	1000
	2900

	9
	ФАП 

с. Бузуків
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150
	350
	600
	1100

	
	Разом
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1850
	2150
	2600
	6600
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